Catalogo de

Partes

|I \

GSPA

Rastra Aradora Super Pesada de Arrastre

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
GSPA APEIrtUIQ MECONICT ......cveevevevevereeeeeieceerereveeeveseiseveeseesessesessssesessasessssessssasessans 4
Tabla GSPA APErtura MECANICA ...........ccveeeeeeeeeeeeereieereeereiesreseseressssesessasessssssesaseses 5
GSPA APertura HitrQUIICA ............c.cuveveeeeeeeeceevereeeeeeeeeeeeseetesveveesveessasesessesenasessann 6
Tabla GSPA Apertura HidrGUIICA . ..........c.cueeeueeeeeeeeeieeeeeeeeeseeeeeeeceeve e eevesenasenn 7
Barra de Tiro de Enganche COMPIELA ............ceeueeeeeeeeeereeeeeeeeeeieeirseiesveeveseenns 8
Barra Transversal de ENGANCRAE..............cceeeeeeeereeeeeeirereeseeeeeseeevesessssesessesessssessnns 8
Qe oY le (= [ oo TN 9
(01Tl (o} 5 1o (V] [ole NSO 9
SECCION AE DISCOS......cvcveveerrersrsisieissirsrsssssisisississsssstsisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 10
Cojinete RAGIAI (GIOSQ) ......c.cveveeeeeereeereeeeeteeetereeeeeetessteseseesessssessse e s ssesessesessaseseann 11
COJINELE AXIQU (ACEILE) ...t et e e e st sre e s ss e s sesass s s seann 11
(@00 (ol g To Ty o 3OS 12

GSPA07118 (Revisado: 07/2018) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

» GSPA Apertura Mecanica

*Itens 1y 2 - Ver pagina 8
* Item 3 - Ver pdgina 9

GSPA07118 “



>> BALDAN

« Tabla GSPA Apertura Mecanica

Catalogo de Partes

GSPA07118 “

IR IEIRIE: AEIIEIRIE:
c BRI AEHEEEEE
&| (Cddigo Descripcion del producto T2 T e =gl g Cdigo Descripcion del producto T|e|NTIe =g
- C £ g g8 C£ £ £ £ gE
|8/ 8|8| 8|8 88|88 8|8

*1 15084030017-7 | Barra de Tiro Completo 171 15 1 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 313 /3|4 4 4
*1 | 5084030018-5 | Barra de Tiro Completo 11111 16 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 21210111
*2 | 5040020066-9 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 17 1 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 202011111
*2 | 5040020050-2 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 18 | 6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
*2 | 5040020049-9 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 19 | 5024010424-2 | Arandela Lisa De @41,5 X @80 X 6,30Mm(Zincado) 4
*2 15040020051-0 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 20 | 5456010030-5 | Tuerca Hexagonal @1.5/8" 7F Con Agujero @1/2" 4
*2 | 5040020048-0 | Barra Transversal De Enganche Completa 111 21 | 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 4

*3 | 5468010003-1 | Tirador De Traba Completo 111 22 | 5232070008-6 | Eje Completo @54 X 345Mm Con R.1.5/8" W 3

*3 | 5468010004-0 | Tirador De Traba 111111 23 | 5432040007-7 | Perno Cabeza Cuadrada @31 X 210Mm Sin Agurejo Machined 1

4 15022120065-6 | Armacion Delantera Gspa-10 Discos Completo 1 24 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 220Mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 1

4 15022120066-4 | Armacién Delantera Gspa-12 Discos Completa 1 25 15080020008-0 | Buje De La Traba De Regulaje 11111
4 15022120067-2 | Armacion Delantera Gspa-14 Discos Completa 1 26 | 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 20 24|28 32 36 40
4 | 5022120068-0 | Armacion Delantera Gspa-16 Discos Completa 1 27 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 20|24 |28 1 32|36 | 40
4 15022120147-4 | Armacién Delantera Gspa-18 Discos Completa 1 28 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 20 24|28 323640
4 15022120148-2 | Armacion Delantera Gspa-20 Discos Completa 1 29 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 20 | 24 | 28 | 32 |36 | 40
5 15022090198-7 | Armacion Trasera Gspa-10 Discos Completa 1 30 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8 1212|1216 20
5 15022090199-5 | Armacion Trasera Gspa-12 Discos Completa 1 31 6020130108-7 | Grasero 1/8" 9

5 15022090200-2 | Armacion Trasera Gspa-14 Discos Completa 1 32 16020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 2

5 150220902010 | Armacion Trasera Gspa-16 Discos Completa 1 33 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 313 /34|44
5 15022090202-9 | Armacion Trasera Gspa-18 Discos Completa 1 34 16020311130-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/8" 8F Unc1A Gr5 Rt 101

5 15022090203-7 | Armacién Trasera Gspa-20 Discos Completa 1 34 1 5432120029-2 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 113Mm T11] 11
6 | 5040040003-0 | Barra Estabilizadora Trasera 101 35 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 11112222
6 | 5040040005-6 | Barra Estabilizadora Trasera 11111 36|6020050116-3 Contraperno 1/4"X2" 1111 ]1
7 | 5040040004-8 | Barra Estabilizadora Delantera 111 37 1 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 8 1212|1216 20
7 | 5040040006-4 | Barra Estabilizadora Delantera T 111 38 | 6020310248-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp 1

8 | 5558070006-2 | Traba De Regulaje 1)1 39 1 6020311154-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/2" X 6.1/2" 6F Unc1A Gr5 Rp 2122 (3|3]|3
8 | 5558070007-0 | Traba De Regulaje Completa De 1650Mm 101 40 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 8112112121620
8 | 5558070038-0 | Traba De Regulaje Completa De 1470Mm 1 1 || 41 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" | 1

9 | 5352050060-6 | Limpiador de los Discos 5167|8910 42|5456010087-9 | Tuerca Hexagonal De @1.1/2" 6F Unc Gr5 Chave 2.3/8" Altura.37Mm C/Agujero 2122 3/3]3
10 | 5352050061-4 | Conplete Limpiador Trasero 5/ 6 7|8 9|10 |43|5232070007-8 | Eje De 63,2 X 445Mm Con R.1.5/8" W - Completo 1

11 | 5138010037-5 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Menor 1 44 | 5352040008-3 | Limpiador Central Completo 4,16 /6|6 8/|10
12 | 5138010036-7 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Mayor 1

13 | 6020058705-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8”y 1.1/4” 1

14 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« GSPA Apertura Hidraulica

45
15--&

*Itens 1y 2 - Ver pdgina 8
*Itens 3y 4 - Ver pagina 9

GSPA07118 n

43




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla GSPA Apertura Hidraulica

wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv
HEIEIEIRIE: IR
£ o Lo g a|a|a|a|aa||g g alaa|lalala
K Codigo Descripcion del producto T|le| T e =gl & Cdigo Descripcion del producto |2 T e =g
- ClEIEIEISIEE FIEIEEISEE
S8 88 8|8 S 8|88 8 8
*1 | 5084030017-7 | Barra de Tiro Completo 111 24 15022090199-5 | Armacién Trasera Gspa-12 Discos Completa 1
*1 | 5084030018-5 | Barra de Tiro Completo 11111 24 15022090200-2 | Armacién Trasera Gspa-14 Discos Completa 1
*2 | 5040020066-9 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 24 |5022090201-0 | Armacion Trasera Gspa-16 Discos Completa 1
*2 | 5040020050-2 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 24 15022090202-9 | Armacion Trasera Gspa-18 Discos Completa 1
*2 | 5040020049-9 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 24 |5022090203-7 | Armacion Trasera Gspa-20 Discos Completa 1
*2 | 5040020051-0 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 25 | 5456010087-9 | Tuerca Hexagonal De @1.1/2" 6F Unc Gr5 Chave 2.3/8" Altura.37Mm Con Agujero #3/8" 212121333
*2 | 5040020048-0 | Barra Transversal De Enganche Completa 111 26 | 5456010029-1 | Tuerca Sextavada de @1.5/8" 7Fpp C/Agujero R.1/2" 4
*3 | 5468010003-1 | Tirador De Traba Completo 111 27 |5040040003-0 | Barra Estabilizadora Trasera 111
*3 | 5468010004-0 | Tirador De Traba 11111 27 |5040040005-6 | Barra Estabilizadora Trasera 11111
*4 | 6020055811-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X @5" X 250Mm(Curso) X 750Mm(Cerrado) 11 28 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8112112121620
*4 | 6020055845-9 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X 35" X 321Mm(Curso) X 750Mm(Cerrado) 111111 29 | 5352050060-6 | Limpiador de los Discos 5/6|7 8, 9/]10
5 |5138010037-5 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Menor 1 30 | 5352050061-4 | Conplete Limpiador Trasero 5167|8910
6 |5138010036-7 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Mayor 1 31 |5352040008-3 | Limpiador Central Completo 416 6 8 10
7 |6020058705-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1.1/4” 1 32 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 8 12112121620
8 |5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 33 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 8 121121216 20
9 |5024010671-7 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 9,50Mm(Zincada) 3 34 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 11110 1]1
10 | 5232070008-6 | Eje Completo @54 X 345Mm Con R.1.5/8" W 3 35 160200501244 | Contraperno 3/8" X 3" 1111 1
11 | 5232070007-8 | Eje De 63,2 X 445Mm Con R.1.5/8" W - Completo 1 36 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 13
12 | 6020311130-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/8" 8F Unc1A Gr5 Rt 111 37 16020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1111221
13 | 5558070006-2 | Traba De Regulaje 101 38 16020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 20 | 24|28 | 32|36 40
14 16020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 4144 3 | 4 | 396020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 202 (1 (1]1]1
15 1 60200104121 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 22 |26 | 30 | 34|38 |42 | 40 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 202 11 1]1
16 | 5022120065-6 | Armacion Delantera Gspa-10 Discos Completo 1 41 15024010061-1 | Arandela Lisa De §33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 2
16 | 5022120066-4 | Armacion Delantera Gspa-12 Discos Completa 1 42 |5024010424-2 | Arandela Lisa De 41,5 X @80 X 6,30Mm(Zincado) 4
16 | 5022120067-2 | Armacion Delantera Gspa-14 Discos Completa 1 43 15024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 313134 4|4
16 | 5022120068-0 | Armacion Delantera Gspa-16 Discos Completa 1 44 1 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 20 | 24|28 | 32|36 40
16 | 5022120147-4 | Armacién Delantera Gspa-18 Discos Completa 1 45 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 211251293337 4
16 | 5022120148-2 | Armacion Delantera Gspa-20 Discos Completa 1 46 | 5558070007-0 | Traba De Regulaje Completa De 1650Mm 111
17 | 5040040004-8 | Barra Estabilizadora Delantera 111 46 | 5558070038-0 | Traba De Regulaje Completa De 1470Mm 101
17 | 5040040006-4 | Barra Estabilizadora Delantera 111111 47 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada #37,5 X 220Mm 1
18 1 6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 48 | 5432120029-2 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 113Mm 111111
19 | 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 3133 4 414 49 | 5432080009-1 | Perno Con Traba 37,5 X 120Mm Sin La Grasera 2
20 | 6020311154-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/2" X 6.1/2" 6F Unc1A Gr5 Rp 2122 3|3 3|50/ 5432040007-7 | Perno Cabeza Cuadrada®31X 210Mm Sin Agurejo Machined 1
21 | 54560100224 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con AgujeroR.3/8" | 1 51 |5372011030-6 | Manguera @3/8" X 4500Mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2
22 | 60203102480 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp 1 52 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1
23 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2 53 15080020008-0 | Buje De La Traba De Regulaje 1111111
24 | 5022090198-7 | Armacion Trasera Gspa-10 Discos Completa 1

GSPA07118



Catalogo de Partes >> BALDAN

« BarradeTiro de Enganche Completa 888888
£ g 8|laa|lal&|la
& | (odigo Descripcion del producto TN T L=
- NEEEEEE

[CARCARCARCERCERC
1 |5084030006-1 | Barra deTiro 111
2 | 5084030005-3 | Barra de Tiro 11111
3 15332020003-9 | Enganche 1
4 16020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 1
5 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
6 | 6020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp 1
7 16020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 111
7 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 11111
8 |5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con AgujeroR.3/8" | 1
v v v wv wv wv
IR
£ g 8|8 8|8 &8|la
& | (odigo Descripcion del producto HEIE IR AR
- FlIEIEEEEE
CARCARCARCARCER
1 |5040020013-8 | Barra Transversal De Enganche 1 1
1 | 5040020014-6 | Barra Transversal De Enganche 1
1 |5040020015-4 | Barra Transversal De Enganche 1
1 |5040020091-0 | Barra Transversal De Enganche 101
2 15136110007-0 | Chapa Inferior Regulaje 111
2 | 5136110009-7 | Chapa Inferior De Regulaje 11111
3 |15136110036-4 | Chapa Inferior De Regulaje 101
3 15136110010-0 | Chapa De Regulaje 10111
4 16020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 4143 3|33
5 | 6020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp 31333
6 |6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 8/ 8|6 6|66

GSPA07118 n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tirador de Traba $8/888 8
£l o - HEEEHEHEE
& | (odigo Descripcion del producto s|eaT e =g
= [

S EEEEE
v v v v v v
(IR - U AR U Ry R U U
1 | 5170020033-0 | Cuerpo Del Tirador De Traba Completo 111
2 |5170020032-2 | Cuerpo Del Tirador De Traba 110111
3 |15432060018-1 | Perno De @1" X 110Mm Con Chapa 111
4 | 5432010084-7 | Perno Liso De @1.1/4" X 170Mm Con Soporte 10111
5 16020310825-0 | Perno Cab.Francesa @8,3 X 25mm 1
6 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
7 | 60200501147 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 1
8 | 6020250372-4 | Resorte Helicoidal @26 X @36 X 78Mm 1
9 |5090020011-8 | Palanca Del Tirador De Traba Completo 1
8 8 8| 8 &| 8
A2 22|32
£l o - EEEEEE
&| (Codigo Descripcion del producto T2 T e =
- =
S EEEEE
[Va) (V) v v v v
[CARCARCARCERCRRC)
1 15144010201-1 | Camisa “CONJUNTO” de @127 (5”) x 143 x 400mm 111
1 |5144010586-0  Camisa“CONJUNTO” de @127 (5”) x 604mm 17111
2 | 5326020005-0 | Vastago #50,80(2”) x 547mm Completa 1
3 15236010002-2 | Embolo del Piston R1.1/2" UNF X 0126,2 X 60MM 1
4 15152010002-8 | Conexion @51,20 X @126,60 X 122MM 1
5 | 5456050006-0 | Tuerca Piston 1
6 | 6020310772-5 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.33,00Mm 1
7 | 6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) 2
8 16020190069-0 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 2" X 5" 1

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 numeros, el cédigo, nombre del

fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.
GSPA07118 9 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

LY 4 L]
« Seccion de Discos IBEEEE
E Codigo Descri¢ao do Produto ; ; ; ; ; ;
= £ £ & s
8 88|88 &
*1 | 5368010245-3 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 410Mm C/Proteccion P/Eje @2.1/2" 41416 88|38
*1 15368010874-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 410Mm C/Proteccién P/Eje #2.1/2" 4146 8 88
2 | 5024050026-1 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De #2.1/2" 21212 4|44
3 | 5024050027-0 | Arandela Convexa De La Puntadel Eje P/Eje #2.1/2" 2,202 4|4 4
4 15120010035-6 | Separador De 410Mm P/Eje De 02.1/2" 416 6| 4|68
5 152320502330 | Eje @2.1/2" X 1925Mm 2 2 | 4
5 15232050251-9 | Eje @2.1/2" X 2350Mm 2
5 |5232050252-7 | Eje 32.1/2" X 2780Mm 2
5 152320502322 | Eje 32.1/2" X 1500Mm 412
6 | 5024010689-0 | Arandela Lisa De @71 X @97 X 6,00Mm 4144888
7 | 5456010062-3 | Tuerca Hexagonal De 2.1/2" 7Fpp-W Chave 84Mm Altura 58Mm (Especial) 4144|8838
8 | 5558050005-5 | Traba De La Tuerca Del Eje 414 4888
9 |6020010412-1| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 88 |8|16|16 16
10 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 8 /88|16 16|16
11 | 5420020275-1| Tornillo Cabeza Cuadrada 1.1/4" X 145Mm Con Traba 8|8 12|(16|16 16
12 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 16 | 16 | 24 | 32| 32 | 32
13 |1 6020010424-5 | Arandela De Presién 1.1/4" Media Industrial 88 |12/16 16| 16
14 | 5024010228-2 | Arandela Lisa De #36 X @61 X 6,30Mm(Zincado) 8|8 1216|1616
15 | 3171500589-4 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 30" X 9,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 101214 16| 18| 20
15 | 3172500589-2 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 32" X 9,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 1012|1416 18| 20
15 | 3172550589-5 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 32" X 12,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 10121416 | 18| 20
15 | 3173500589-0 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 34" X 9,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 101214 16| 18 | 20
15 | 3173550589-3 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 34" X 12,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 101214 16| 18| 20
15 | 3174500589-9 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 36" X 9,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 101214 16| 18| 20
15 | 3174550589-1 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 36" X 12,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 101214 116| 18| 20

*Item 1 - Ver pagina 11

GSPA07118 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete Radial (Grasa)

Item

Codigo Descripcion del producto

5368010246-1 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa C/Proteccion
5024060059-2 | Arandela Concava

5024060058-4 | Arandela Convexa

5538020009-0 | Tapa Del Cojinete

5080020721-2 | Buje De Apoyo

5538170109-2 | Tapa De Vedaccion Del Cojinete

6020350233-0 | Retenedor 108,00 X 3133,25 X 9,50Mm

5080030068-9 | Buje De 066 X 0106 X 360Mm

6020350069-9 | Rodamiento 32218

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

16 | 5464020029-7 | Proteccion Del Cojinete

O 0 N B W=

'y g Ny
v B W N = O

Ao r BN N NN N = = = = Todos

17 | 6020190119-0 | Empaquetadura @160 X 3219 X 1/64"

£ - - 3
Z| Codigo Descripcion del producto -.E
1 |5368010872-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial C/Proteccién 1

2 |5024010796-9 | Arandela Convexa Del Cojinete @67 X @64,5mm P/Eje 2.1/2" 1

3 |5024060057-6 | Arandela Concava Del Cojinete 1

4 | 5080030068-9 | Buje De 066 X 0106 X 360Mm 1

5 | 5538020006-5 | Tapa Del Cojinete 1

6 |5080012387-6 | Buje De Vedacién 2

7 |6020350069-9 | Rodamiento 32218 2

8 16020190119-0 | Empaquetadura @160 X @219 X 1/64" 4
9 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 10
10 | 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 6
11 | 6020010442-3 | Arandela Lisa De M12 @13,00 X @37,00 X 3,00mm 4
12 | 5464020029-7 | Proteccion Del Cojinete 1

13 | 6020310902-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2”X 1" 13F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4
14 1 5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
15 | 6020015794-2 | Anillo De Vedacion Axial De @106 X @130Mm(Jb-259-N)(Duomag) 2

GSPA07118 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

° w
® Ca |Coman 1as 5 Codigo Descripcion del producto )
= [

1 | 6020071133-8 | Calcomania Gspa-Baldan(650 X 70Mm) 1

2 15206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm) 1

3 15206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm) 1

4 | 6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm) 1

GSPA > > BALDAN

Item 1

«Mantenha-se sempre longs dos 0 dleo hldriullco trabalha sob alta pressdo, o
clementos atives da maquina (discos), GREL T ml P foe b, BT E T
o5 mesmos 330 aflados e podem -
e S —
Ao procedsr qualquer servign mos
discos ultilize luvas nas maos.

A ATENGAO ‘ A CAUTION |AATENC|ON

A\ ATTENTION A\ ATENCION A\ ATTENTION A\ ATENCION
“Keep away from the active clements of | -Mamengase slempre 3 distanela de los *El acsitn hidriulien wabaja 3 alts prasion v | «The hydrulic oil aperates undar high LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
the machine (disc blades), they ara | discos dela maguing, los mismos estam Hinn TG el RS S ook RS L B IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
sharp and may cause accidents. afifadus y pueden provecar accidentes. e e e e E APERTES OS AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
“When conducting any service on active | *Guando tsnga qus hacsr algun servicio rommryscion do s g | Roendication o eskagels faund. PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
slements, use safoty gloves. en los discos, use guantes en las Al conectr o desconsciar s mangueras :f":':ﬂ:;"n"":55_‘:‘3‘"':?:;'::"‘}1?:::‘;: DIARIAMENTE
manes.. hidraulicas alivie ls pregion del circuito., hases.,
[tem 2 [tem 3 Item 4

GSPA07118 n







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete Axial (Aceite)
	Cojinete Radial (Grasa)
	Sección de Discos
	Cilindro Hidráulico
	Tirador de Traba
	Barra Transversal de Enganche
	Barra de Tiro de Enganche Completa
	Tabla GSPA Apertura Hidráulica
	GSPA Apertura Hidráulica
	Tabla GSPA Apertura Mecánica
	GSPA Apertura Mecánica

